
 
 

UCHWAŁA NR 402/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Choszczeńskiego do porozumienia 

dotyczącego wspólnego przeprowadzenia postępowania i udzielenia 

zamówienia na zakup energii elektrycznej w okresie od 1 stycznia 2022 r.  

do 31 grudnia 2022 r. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19 oraz art. 12 pkt 4 oraz art. 32 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), 

w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powiat Choszczeński przystępuje do porozumienia w sprawie wspólnego 

przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia na zakup energii elektrycznej 

w okresie od 01 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Choszcznie oraz jednostek podległych Powiatowi Choszczeńskiemu, 

na warunkach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Treść porozumienia stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. Powiat Choszczeński udziela Pełnomocnictwa Powiatowi Gryfickiemu, jako 

Zamawiającemu do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na 

dostawę energii elektrycznej i dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty, 

stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Choszczeńskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 
        /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 


